様式第 5号の 4(第 5条関係)

支 出 明 細 書

( 資 料 購 入 費 )

(注) 年間分を記載する。

経 費 明 細 書

項 目 内 容 金 額(円) 備 考

図 書

「よくある町村議会

の運営事例」
2,160

「議会の？がわかる

本」
2,484

「市町村議員のため

のわかりやすい地方

交付税」

756

「市町村議員のため

のわかりやすい地方

債」

756

月 刊 誌 等

誌名

新 聞 購 読 料

読売新聞 37,116

そ の 他 送料（図書） 360

合 計 43,632

政務活動費領収書等貼付用紙
議員名 芦塚 典子

使途項目 資料購入費 整理番号 可是′一ノ

内容 図書、月刊誌、議事録

請 求 書
鴎。94.347.691.556

平成28年 7月 14日

芦塚 典子 様

下記の通り御請求り申し上げます(

¥6,516

株式会社 中央
代表取締役

｀
大

東京都千代田区一番

全国町
電話  03(326

FAX03
郵便振替

取引銀行

日座名

ンヤ

00120-1-141293
銀行 支店

当座
カブシキガィシャ チュゥォゥブンカ

口
ｍ 名 数 量 単 価 金 額

書籍『よくある町村議会の運営事例』(税込) 1 2,160
2,160

書籍『議会の ?がわかる本』 (税込) 2,484
2,484

書籍『市町村議員のためのわかりやすい地方交付税■
~

(税込) 1 756
75C

書籍『 市町村議員のためのわかりやすい地方債』 (税
込) 1 756

送料
360

偏 有

飼          Q面

記
載
事
項
を
訂
正
し
た
場
合
は
、
そ
の
箇
所
に
訂
正
印
を
押
し
て
く
だ
さ
い
。

振替払込請求書兼受領証

口
座
記
号
番
号

加
入
者
名

株 式会社 中央文化社

金

額

千 1百 十 1万 1千 百 1+1円

免 ← /ζ

ご

依

頼

人

Ч鶏繋写ノッ
ブ孝墓}様

料

金

附日

28-07-20
塩 田郵便局

(77006 )
N94150012

備

考

この受領証 は、大切 に保管 して ください。  J

政務活動費領収書等貼付用紙
議員名   芦塚 典子

使途項目 資料購入費 整理番号 凝「…2
内容 図書、月刊誌、議事録

領収書等貼付欄

領 収  証
才 ´

レ

ン ト No。

:a多ウ街昭■■、ア.“i蔦
小 勿 手 /

/

消費税頼等( %)

様Юく ノ＼

金 額 ／

′

、
マ
∪ 7 / /

／
ク

ヽ

	支出明細書（資料購入費）
	資１－１
	資１－２